RESOLUÇÃO/CRESS 8ª REGIÃO Nº 042/2021
09/07/2021

Considerando A Presente Situação Da Gestão Do Conselho Regional Do Serviço Social Da 8ª Regiãodf, Diante Da Impossibilidade De
Convocação Da Diretoria, A Conselheira Presidenta No Uso De Suas Atribuições Legais E Regimentais Homologa Ad Referendun As
Seguintes Solicitações No Âmbito Da Comissão De Inscrição.

RESOLVE:

Conceder Inscrição Principal à(s) assistente(s)  social(is)  abaixo:
01- 6446 – Ana Cláudia Matos Sousa de Paula  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
02- 6447 – Andreia Gome Cardoso  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
03- 6448 – Avanira Mendes de Queiroz  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
04- 6449 – Cíntia Rodrigues dos Santos Lima  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
05- 6450 – Eliane Aparecida Faria Araujo - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
06- 6451 – Iolanda dos Santos Silva Garcez  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
07- 6452 – Millena Oliveira Dias de Jesus - CIP. SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
08- 6453 – Qiuze Maiani Prado - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
09- 6454 – Tatyana Ferreira Salgado - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Reinscrição à(s) assistente(s) social(is) abaixo:
01- 5688 – Critiane Aparecida Dias dos Santos  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
02- 5715 – Solange Almeida Batista - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Transferência da CRESS 8ª Região - DF para o CRESS 2ª Região - MA das(os) assistente(s) social(is) abaixo:
01- 5580 – Calisvonete Rios Portela Silva – SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ _Reg
02- 5753 – Leijane Silva Dultra – SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ _Reg

Conceder Transferência da CRESS 8ª Região - DF para o CRESS 19ª Região - GO das(os) assistente(s) social(is) abaixo:
01 - 6432 – Cris Rodrigues Silva – SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ _Reg
02 - 5698 – Joana D’Arc Guimarães da Silva – SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ _Re
03 - 4690 – Rosilanda Benta – SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ _Reg

Conceder Transferência da CRESS 19ª Região - GO para o CRESS 8ª Região - DF das(os) assistente(s) social(is) abaixo:
01 - 6452 – Millena Oliveira Dias de Jesus – SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ _Reg

Conceder Cancelamento Do Registro Por Tempo Indeterminado da(o)(s) assistente(s) social(is) abaixo:
01- 4191 – Jeseuma Marques da Silva - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
02- 5838 – Ivonete de Araújo Pereira dos Santos - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
03- 6078 – Luciana Colares Mendes - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
04- 4861 – Rozilene Vasconcelos Moura Viana - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Brasília-DF, 09 De Julho De 2021.

Karina Aparecida Figueiredo
Conselheira Presidente
CRESS 8ª Região-DF